

**RESULTATREGNSKAP INTER EIENDOM AS**

	<b>1.1.18 - 30.6.18</b>
<b>Driftsinntekter</b>	
Prosjektinntekter	10 000 000
Honorarinntekter	836 860
Leieinntekter	453 656
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>11 290 516</b>
<b>Driftskostnader</b>	
Prosjektkostnader	-
Lønnskostnader m.m.	3 902 451
Avskrivning på driftsmidler	
Annen driftskostnad	741 581
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>4 644 032</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6 646 484</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>	
Renteinntekt	920 624
Annen finansinntekt	108 085
Rentekostnad	2 847 678
Annen finanskostnad	282 099
<b>Resultat av finansposter (+ = inntekt)</b>	<b>-2 101 068</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>4 545 416</b>

<b>BALANSE INTER EIENDOM AS</b>	
	<b>Pr. 30.6.18</b>
<b>EIENDELER</b>	
<b>Anleggsmidler</b>	
<b>Immaterielle eiendeler</b>	
Utsatt skattefordel	-
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	-
<b>Varige driftsmidler</b>	
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	56 851 050
Driftsløsøre, inventar, utstyr etc.	39 130
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>56 890 180</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>	
Investeringer i aksjer og andeler	106 630 450
Langsiktige fordringer	65 994 231
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>172 624 681</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>229 514 861</b>
<b>Omløpsmidler</b>	
<b>Lager og prosjekter</b>	
Aktiverte prosjektkostnader	81 620 847
<b>Sum lager og prosjekter</b>	<b>81 620 847</b>
<b>Fordringer</b>	
Kundefordringer	2 172 353
Andre fordringer	17 010 209
<b>Sum fordringer</b>	<b>19 182 562</b>
<b>Investeringer</b>	
Andre finansielle instrumenter	
<b>Sum investeringer</b>	-
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>7 523 895</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>108 327 304</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>337 842 165</b>

<b>BALANSE INTER EIENDOM AS</b>	
	<b>Pr. 30.6.18</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	
<b>Egenkapital</b>	
<b>Innskutt egenkapital</b>	
Aksjekapital	1 129 340
Overskursfond	5 569 849
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>6 699 189</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>	
Annen egenkapital	77 207 057
Periodens resultat	4 545 416
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>81 752 473</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>88 451 662</b>
<b>Gjeld</b>	
Utsatt skatt	456 814
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>456 814</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>	
Gjeld til kredittinstitusjoner	156 669 101
Aksjonærlån	18 923 900
Øvrig langsiktig gjeld	44 778 525
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>220 371 526</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>	
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 593 020
Leverandørgjeld	10 752 268
Skyldig offentlige avgifter	615 108
Annen kortsiktig gjeld	15 601 767
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>28 562 163</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>249 390 503</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>337 842 165</b>

Larvik, 15. august 2018